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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 31.12.2025 tarihli ve 57155553-050.04-1423025 sayılı yazı,

Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğrenci Uyum, Geliştirme ve Yönderlik 
Komisyonu 2025-2026 yılı Güz Dönemi Sonu Faaliyet Raporu ektedir. Gereğini bilgilerinize 
arz ederim. 

Doç. Dr. Ebru KARAZEYBEK
Öğretim Üyesi

EK :
1- 2025-2026-GÜZ-Öğrenci Uyum, Geliştirme ve Yönderlik Komisyonu Dönem Sonu 

Faaliyet Raporu
2- 2025-2026-GÜZ-Yönder Toplantı Tutanakları (EK 5)
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2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI RAPORU  

1. ÖĞRENCİ UYUM PROGRAMI RAPORU 

2. YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ UYUM PROGRAMI RAPORU 

3. AKRAN YÖNDERLİĞİ PROGRAMI RAPORU  

4. ÖĞRENCİ ARAŞTIRMALARI  RAPORU 
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1-ÖĞRENCİ UYUM PROGRAMI RAPORU 

 

Öğrenci Uyum Programı 

Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğrenci Uyum, Geliştirme ve Yönderlik 

Komisyonu tarafından düzenlenen “Öğrenci Uyum Programı” (EK-1) Hemşirelik Fakültesi 

Konferans Salonu’nda 23, 24, 25, 26 Eylül 2025 tarihleri arasında dört oturumda toplam 8,5 

saat olmak üzere yüz yüze gerçekleştirilmiştir.  

“Öğrenci Uyum Programı” Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi tarafından 1.sınıfa yeni 

başlayan Türk ve yabancı uyruklu öğrenciler ile yatay/dikey geçiş öğrencileri için 

düzenlenmiştir.  

Uyum programının birinci günü 192 öğrenci, ikinci gün 170, üçüncü gün 93, dördüncü gün 140 

öğrencinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 1.sınıfa yeni başlayan yabancı uyruklu bir öğrenci 

üç gün boyunca programa katılmıştır. Yatay/dikey geçiş öğrencilerinden ise sadece 8 kişi uyum 

programına katılmış, 25 kişi hiç katılım sağlamamıştır. 

Öğrenci uyum programının açılış konuşmalarını Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr.Hatice 

Yangın, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Öznur Körükçü ve Doç. Dr. Ayşe Meydanlıoğlu ile  

Fakülte Sekreteri Sevgi Kortel yapmıştır.  Prof. Dr. Yangın, fakültenin köklü geçmişine ve 

güçlü akademik kadrosuna dikkat çekerek, hemşirelik fakültesinin misyon-vizyonu, fakültenin 

eğitim programı amaç ve çıktıları ile kalite ve akreditasyon süreçleri hakkında öğrencilere bilgi 

verdi. Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesinin Hemşirelik Eğitimi Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (HEPDAK) tarafından 17 Mart 2025 – 30 Eylül 2030 

tarihleri arasında 5 yıl geçerli olmak üzere tam akreditasyon aldığını duyurmuştur. Ardından 

öğrencilerle ilgili yönetmelik ve yönergelerin tanıtımı, fakülte idari yapısı ve işleyişi, öğrenci 

işleri birimi ile tanışma ile uyum programının ilk günü tamamlanmıştır. 

Programın ikinci gününde, Akdeniz Üniversitesi Alkol ve Madde Bağımlılığı Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Burak Kulaksızoğlu Bağımlılık ve Bağımlılıktan 

Korunma konulu eğitimi ve Doç. Dr. Fatma Arıkan portfolyo tanıtımı sunumunu 

gerçekleştirmiştir. Lisans birinci sınıf danışmanları ile tanışma gerçekleşmiştir. Ayrıca öğrenci 

temsilcileri ile birinci sınıf öğrencilerinin tanışması sağlanmıştır. 
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Uyum programının üçüncü gününde fakültede eğitim öğretim süreçlerini kapsayan komisyon 

başkanları ile tanışma toplantısı düzenlenmiştir. Komisyonlar öğrencilere tanıtılmış, 

öğrencilerinde görev alabilecekleri komisyonlar hakkında bilgi verilmiştir. 

Uyum programının dördüncü ve son gününde Türk Hemşireler Derneği Antalya Şubesi Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Münevver Erkul hemşirelik, bakım, mesleki bağlılık ve mesleki örgütlerle ilgili 

konuşmasının ardından ve Türk Hemşireler Derneği tanıtımı yapmıştır. Ardından Türk 

Hemşireler Derneği Öğrenci Komisyonu temsilcisi ile öğrencileri tanıştırmıştır.  Devam eden 

oturumlarda Erasmus programından yararlanan öğrenciler deneyimlerini aktardı. Öğrenci 

Uyum, Geliştirme ve Yönderlik Komisyonu başkanı Doç. Dr. Ebru Karazeybek’in kapanış 

konuşmasının ardından, öğrencilere anket gönderilerek uyum programın değerlendirildi. Uyum 

programı hoşgeldiniz kokteyli (EK-2) ve Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Öğr.Gör. Ebru Doğan Aktaş’ın sanat yönetmenliğini yaptığı, Müzik Bölümü öğrencilerinin 

gerçekleştirdiği kapanış konseri ile sona erdi.  
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